Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2023 - BAG-GAB/BAG-RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2023 - BAG-GAB/BAG-
DG/CBGARCA/RTR/IFMTDG/CBGARCA/RTR/IFMT

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -  CAMPUS BARRA
DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 965 de 06/05/2021, no uso de suas atribuições legais, junto a Comissão
Responsável pela Elaboração e Execução do Edital Simplificado de Vagas Remanescentes para o Curso Superior de
Tecnologia em Gestão Pública nomeada através da Portaria 06/2023 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT;

RESOLVE:

II - Divulgar o Resultado Final dos candidatos aprovados/classificados inscritos no  Processo Sele vo
Simplificado 2023/1, para o preenchimento das vagas remanescentes do Curso Superior em Gestão Pública, conforme
abaixo:

ClassificaçãoClassificação CandidatoCandidato SituaçãoSituação

1º Filipe Rodrigues Campos Aprovado

2º Renata Aparecida Inácio da Cruz Aprovado

3º Jania Maria de Moraes Rodrigues Borges Aprovado

4º Andréia de França Alves Aprovado

5º Jacó Tsibruiwê Tepãirã Aprovado

6º Lenara da Silva Maracaipe Sasso Aprovado

7º Emily Dalila Silva Oliveira Aprovado

8º Kayla Andreia Rodrigues de Sousa Santos Aprovado

9º Jéssika Silva Aprovado

10º Wendy da Silva Pereira de Paulo Aprovado

11º Lucivania Vidal Do Vale Aprovado

12º Beatriz Tavares de Freitas Aprovado

13º Kassyo mayk Santos de jesus Aprovado

14º Gustavo Adrian Dias Spanholi Aprovado

15º Jociene Soares Barbosa Aprovado

16º Fernando Cesar Rodrigues Lira de Abreu Aprovado

17º Vivian Moreira de Oliveira Classificado

18º Debora Cristina da Silva Barbosa Classificado

19º Aniton Maciel de Oliveira Classificado

20º Camila de Sousa Pereira Classificado

21º Laura Cristina Peres Rodrigues Classificado

22º Daniela de Sousa Campos Sá Classificado

23º Simeão Pini'rewe Tsirui're Classificado

24º Alessandra Teixeira Moessa Classificado

25º Catiusse de Paula e silva Classificado

26º Júlio César Campos de Sousa Classificado

	RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2023 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: